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I-1/5-7/2015. ikt. sz. 
Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottságának 2015. május 21-én megtartott rendkívüli nyílt ülésén a Városháza 4-es sz. 
helyiségében. 
 
Jelen vannak: 
 Földi Imre bizottság elnöke 
 Tomasovszky Sándor bizottság tagja 
 Szilágyi Ferenc bizottság tagja 
 
Távolmaradt: 
 Nyuzó Marietta bizottság tagja 
 Kissné Varga Teréz bizottság tagja 
 
Tanácskozási joggal részt vesz: 
 Valánszki Róbert polgármester 
 Czene Boglárka jegyző 
 Szarka Andrea aljegyző 
 Mile Lajos alpolgármester 
 Kiss Károly alpolgármester 
  
Meghívottak: 
 Szűcsné Horváth Margit gazdálkodási irodavezető 
 Faragóné Barz Krisztina gazdálkodási irodavezető 
 Feke László  műszaki irodavezető 
 Szűcs Mariann főkönyvelő 
    
Jegyzőkönyvvezető:    

Tóth Éva  adminisztrátor 
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – Köszönti a bizottsági 
ülésen megjelenteket.  
Elmondja, hogy az ülésről távolmaradt Nyuzó Marietta bizottsági tag és Kissné Varga Teréz 
bizottsági tag akik távolmaradásuknak okát nem jelezték.  
 
A bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a bizottság létszáma: 3 fő. 
 
A bizottság elnöke a napirend ismertetésére tér át. 
 

1. A Dévaványa, Hősök terén megvalósítandó szökőkút kivitelezésére vonatkozóan 
beérkezett ajánlatok felülvizsgálata. 
 Előadó:  Valánszki Róbert polgármester   
 

2. Bejelentések.  
 
A bizottság elnöke kérdésként tette fel a bizottság tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb 
napirendi pont megtárgyalását? 
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Megállapítja, hogy a bizottsági tagok nem indítványoznak egyéb napirendi pontot.  
A bizottság elnöke szavazásra kéri a bizottság tagjait.  
Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 

Határozat: 
141/2015.(V.21.) Dv. Kt. Gü. Biz. hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága a 2015. május 21-én tartandó rendkívüli nyílt ülés napirendjét az alábbiak 
szerint fogadja el:  

 
1. A Dévaványa, Hősök terén megvalósítandó szökőkút kivitelezésére vonatkozóan 

beérkezett ajánlatok felülvizsgálata. 
 Előadó:  Valánszki Róbert polgármester   

 
2. Bejelentések.  
 
 

1. Napirendi pont 
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – rátér az első napirendi 
pont megtárgyalására, amely a szökőkút kivitelezésére vonatkozóan beérkezett ajánlatok 
felülvizsgálata. 
Elmondja, hogy a Képviselő-testület a 2015. május 7-én megtartott ülésen hozott 
146/2015.(V.7.) Dv. Kt. határozatával a Dévaványa, Hősök terén szökőkút kialakítása 
tárgyban indított helyi beszerzési eljárás során beérkezett ajánlatok elbírálása kapcsán a 
GANZ HYDRO Kft. (1087 Budapest, Könyves K. krt. 76.) ajánlattevőt hirdette ki nyertesnek. 
A Technoconsult Kft. képviseletében Karlócai Péter ügyvezető írásban észrevétellel élt a 
testület döntése ellen. Véleménye szerint az eljárás jogszerűsége erősen kétséges, ezért kérte 
az ügy felülvizsgálatát.  
A polgármester úr a kérelemnek helyt adva rendkívüli testületi ülés összehívását 
kezdeményezte. Egyben utasította a Bíráló Bizottságot, hogy az újbóli döntés meghozatala 
érdekében részletesebb Bíráló Bizottsági szakvéleményt terjesszen elő a jogszerű döntés 
meghozatala érdekében. A Bíráló Bizottság 2015. május 15-én ismételten összeült, az 
ajánlatokat az ajánlati felhívás Dévaványa Város Önkormányzatának Közbeszerzési 
Szabályzata és a Technoconsult Kft. levelében leírtaknak megfelelően újra megvizsgálta és az 
előterjesztés mellékletét képező szakvéleményt terjeszti elő.  
Javasolják a tárgyban forgó beszerzési eljárás újbóli megismétlését, mely kivitelezési 
munkálatokra az alábbi cégeket kérjék fel ajánlattételre:  

- Technoconsult Mérnökiroda Kft. 2092 Budakeszi, Szürkebarát u. 1. 
- T. M. Hidro-Szer Kft. 7622 Pécs, Vasút u. 2/A. 
- Ganz HYDRO Kft. 1087 Budapest, Könyves K. krt. 76. 

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Technoconsult Mérnökiroda Kft. is jelölt meg összeget, 
ami összességében kedvezőnek bizonyult, viszont a felolvasólapon nettó összeget írt, a 
pályázaton belül pedig bruttó összeget.  
Megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részére.  
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Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy ez a döntés azért született, mert a hivatal 
vezetősége nem szeretné, ha az említett cég jogi útra terelné az ügyet és ezáltal időt 
vesztenének. Véleménye szerint a Technoconsult Mérnökiroda Kft. beérkezett ajánlata 
minden sebből vérzik. A beadott ajánlatuk alapján és a Polgári Törvénykönyvben leírtakat 
figyelembe véve nem lehet szerződést kötni, mert nem lehet tudni mit kapnak az ajánlatban 
megjelölt árért.  
A kihirdetett győztes Ganz HYDRO Kft. ajánlatában két apró dolgot találtak, ami védhető 
lenne. Egyik hiba, hogy nem excel formátumban adta be a tételes költségvetést, hanem pdf 
formátumban. A másik probléma pedig az, hogy alépítményi, szerkezetépítési munkák nem 
szerepelnek a tevékenységi körében, csak gépészeti munkák. Véleménye szerint ezzel sem lett 
volna gond, hiszen minden bizonnyal alvállalkozó segítségét vette volna igénybe.  
 
Kiss Károly alpolgármester – megjegyzi, hogy egy szökőkútnak a lelke a gépészet. Az 
ajánlatok értékelésénél nagy figyelmet kell fordítani a gépészeti részre.  
 
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a testület által kihirdetett nyertes cég 
ajánlata volt az egyetlen olyan ajánlat, amely megfelelő részletezettségű volt minden 
szempontból. Az ajánlatból részletes műszaki tartalmat ismerhettek meg.  
A Technoconsult Mérnökiroda Kft. ajánlata nem volt kellő részletezettségű. A felolvasó lapon 
nettó összeg szerepelt, míg a belső ajánlatban bruttó összeg. Az ajánlatban szerepelt a 
gépészet, meghatározták a fúvókák számát, továbbá a megvilágítást is. Az ajánlatból nem 
derült ki, hogy a kivitelezés során milyen anyagokkal dolgoznának.  
 
Valánszki Róbert polgármester – elmondja, hogy az említett cég látványtervet készített, 
amelyen szerepelt a háttérben a templom, gyerekek stb., valamint egy szökőkút, ami a 
központban lévő 10 méter átmérőjű körnek az 1/5-ét teszi ki. Amennyiben a látványterv valós, 
akkor körülbelül 2 méter átmérőjű szökőkút lenne.  
 
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy kértek az ajánlattevőktől vázlattervet. A 
Technoconsult Mérnökiroda Kft. egy köralapú alaprajzot készített, de arra ügyelt, hogy 
méretet sehová nem írt, továbbá léptékjelet sem tett rá. Az irodavezető ezért is mondta azt, 
hogy a Ptk. szerint nem lehet velük szerződést kötni, mivel nem tudnak mit követelni.  
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnök, képviselő – kérdésként teszi fel a 
testület felé, hogy mi történik akkor, ha nem változtatják meg a korábbi döntésüket.  
 
Valánszki Róbert polgármester – a műszaki irodavezető már említette, hogy a nyertesként 
kihirdetett cég sem adott be minden dokumentumot megfelelően. Emiatt a Technoconsult 
Mérnökiroda Kft. tovább viheti jogi útra a dolgot és ebből az önkormányzatnak problémája 
adódhat.  
 
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy az önkormányzat beszerzési 
szabályzatában, a helyi beszerzésre vonatkozó rendelkezés négy sorban van megfogalmazva. 
A Technoconsult Mérnökiroda Kft. hivatkozik arra is, hogy kevés idő állt rendelkezésükre az 
ajánlat elkészítésére vonatkozóan. 
Kifogásolták azt is, hogy az ajánlatukat még az ajánlatkérés megérkezésének napján postára 
kellett volna adniuk. Az irodának egy hete volt arra, hogy az ajánlat kéréseket kiküldjék és 
bekérjék azokat.  
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Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnök, képviselő – elmondja, hogy ha új 
ajánlatokat kérnek be, azzal csak az időt húzzák, és nyár közepe lesz mire megkezdődnek a 
munkálatok. 
 
Valánszki Róbert polgármester – megoldásnak látja azt, ha június hónapban egy rendkívüli 
ülés keretén belül, vagy pedig a rendes június havi testületi ülésen döntenek a kivitelező 
cégről. 
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnök, képviselő – nem tartja valószínűnek, 
hogy a nyertesként kihirdetett cég szerződéskötést követően egyből hozzálát a munkálatokhoz 
és ebben az esetben nem készül el városnapra a szökőkút.  
 
Feke László műszaki irodavezető – a hivatal vezetésének kérése, hogy az ajánlattevőket az 
eljárás eredményéről ne egy egyszerű levélben értesítsék ki, hanem a testület által hozott 
határozatot küldjék meg számukra jegyzőkönyvi kivonat formájában, postai úton.   
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnök, képviselő – A bizottság elnöke 
javasolja, hogy a szökőkút megvilágítására is kérjenek ajánlatot. 
 
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy ezzel az opcióval együtt fogják bekérni 
az újabb ajánlatokat. Ennek megfelelően az összeghatár 11,5 millió Ft-ra emelkedik.  
 
Valánszki Róbert polgármester – kérdés, hogy mennyi idő alatt készülhet el egy ilyen 
szökőkút. 
 
Feke László műszaki irodavezető – a polgármester kérdésére elmondja, hogy az egyik 
ajánlattevő 90 napot jelölt meg a teljesítésre, a másik ajánlattevő pedig 60 napot.  
 
Valánszki Róbert polgármester – megjegyzi, ha most elkezdenék a munkát, akkor sem 
készülnének el a városnapra. Célszerűbbnek látná a városnapi rendezvények lebonyolítását 
követően megkezdeni a munkálatokat. 
 
Kiss Károly alpolgármester – javasolja, hogy augusztus 20-ára legyen kész a szökőkút.  
 
Valánszki Róbert polgármester – ebben az esetben is minél előbb el kell kezdeni a 
munkálatokat.  
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnök, képviselő – javasolja, hogy városnapra 
mindenképpen készüljön el a szökőkút. 
 
Mile Lajos alpolgármester – kérdése, hogy ki dönti el a tenderre meghívottak névsorát? 
 
Feke László műszaki irodavezető – az alpolgármester kérdésére elmondja, hogy a képviselő-
testület hoz döntést e tekintetben.  
 
Mile Lajos alpolgármester – javasolja, hogy a korábban már nyertesként kihirdetett Ganz 
HYDRO Kft-t, továbbá két másik céget kérjenek fel ajánlattételre. 
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Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnök, képviselő – kérdése, van-e arra 
lehetőség, hogy a három céget személyesen tárgyalásra meghívják és ez által is gyorsítanák az 
eljárást?  
 
Czene Boglárka jegyző – nincs akadálya tárgyalásos eljárási formának sem, ezzel maximum 
10 nappal csökkentenék az ügyet.  
 
Valánszki Róbert polgármester – az új felhívásban szereplő határidőkről érdeklődik. 
 
Feke László műszaki irodavezető – polgármester kérésére tájékoztatást ad az új pályázati 
felhívásban szerelő határidőkről. 
 
Valánszki Róbert polgármester – javasolja, hogy június 2-án délután 3 órakor rendkívüli 
testületi ülés keretein belül döntsenek az újabb eljárás nyerteséről. 
 
Feke László műszaki irodavezető – milyen időpontot jelöljenek meg a munkálatok 
elkészülési határidejének? 
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnök, képviselő – 6 hetet javasol 
meghatározni. 
 
Kiss Károly alpolgármester – egyetért a képviselővel. 
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – megköszöni Feke László 
műszaki irodavezetőnek az elmondottakat.  
Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 
Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakkal, amely 
a következő: 
„Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy visszavonja a 
146/2015. (V.7.) Dv. Kt. határozatát és a Dévaványa, Hősök terén megvalósítandó szökőkút 
kivitelezési munkálataival kapcsolatos helyi beszerzési eljárást a módosított Bíráló Bizottsági 
szakvélemény alapján eredménytelennek nyilvánítja. A tárgyban forgó beruházás kapcsán 
megbízza a polgármestert az ismételt ajánlatkérési felhívás összeállításával és a beszerzési 
eljárás lebonyolításával, melyre az alábbi vállalkozásokat kéri fel ajánlattételre: 

- Technoconsult Mérnökiroda Kft. 2092 Budakeszi, Szürkebarát u. 1. 
- T. M. Hidro-Szer Kft. 7622 Pécs, Vasút u. 2/A. 
- Ganz HYDRO Kft. 1087 Budapest, Könyves K. krt. 76.” kéri, az 

kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 3 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  
 
Határozat: 
142/2015. (V.21.) Dv. Kt. Gü. Biz. hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Ügyrendi Bizottsága 
javasolja a Képviselő-testület felé, hogy vonja vissza a 146/2015. (V.7.) Dv. Kt. határozatát és 
a Dévaványa, Hősök terén megvalósítandó szökőkút kivitelezési munkálataival kapcsolatos 
helyi beszerzési eljárást a módosított Bíráló Bizottsági szakvélemény alapján 
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eredménytelennek nyilvánítsa. A tárgyban forgó beruházás kapcsán bízza meg a 
polgármestert az ismételt ajánlatkérési felhívás összeállításával és a beszerzési eljárás 
lebonyolításával, melyre az alábbi vállalkozásokat kérje fel ajánlattételre: 

- Technoconsult Mérnökiroda Kft. 2092 Budakeszi, Szürkebarát u. 1. 
- T. M. Hidro-Szer Kft. 7622 Pécs, Vasút u. 2/A. 
- Ganz HYDRO Kft. 1087 Budapest, Könyves K. krt. 76. 

 
Felelős:  Valánszki Róbert polgármester 
 Feke László műszaki irodavezető 
Határidő:  folyamatos 
 
 
Valánszki Róbert polgármester – ehhez a témához kapcsolódóan néhány mondatban szól a 
helyi közbeszerzési szabályzatról. Elmondja, hogy a jegyző és a helyi közbeszerzésben 
érintett kollegák közösen dolgozták ki azt az új helyi közbeszerzési szabályzatot, ami jó és 
használható. Ami a legfontosabb lehet, hogy értékeket, értékhatárokat határoztak meg a 
szabályzatban.  
A Kbt. hatálya alá tartozó beszerzésektől eltérően, - amennyiben a képviselők is úgy 
gondolják és ezáltal a hasonló eljárások meggyorsíthatóak lennének, - az a javaslat született, 
hogy ami nem közbeszerzés alá tartozik azokat nem hozzák be a testület elé, vagyis nem az 
üléseken dől el, hogy kiket kérnek fel ajánlattételre. Ezt a feladatot az iroda dolgozói 
döntenék el.  
 

Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnök, képviselő – logikusnak tartja ezen 
döntést. A képviselők ettől függetlenül javaslatot még tudnak tenni a tekintetben, hogy mely 
vállalkozásokat kérjék fel ajánlattételre.   
 

Feke László műszaki irodavezető – amennyiben a közbeszerzési eljárásoknál is lehetne ezt 
alkalmazni, akkor ott is meggyorsítanák a folyamatokat ezáltal.  
 
 
2. Napirendi pont 
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – rátér a második napirendi 
pont megtárgyalására, amely a bejelentéseket tartalmazza.  
Elmondja, hogy az Önkormányzat tulajdonát képező 5510 Dévaványa, Jéggyár u. 7/1. tetőtér 
7. szám alatti költségalapú bérlakás bérleti joga 2015.09.30-al lejár. A Képviselő-testület 
nyári szünetére való tekintettel szükséges a pályázati hirdetmény júniusi megjelentetése, így a 
Képviselő-testület a pályázat elbírálásáról a szünet előtt dönthet. 
A lakások és helyiségek bérletére vonatkozó szabályokról szóló 9/2011.(IV.1.) önkormányzati 
rendelet 5. § (2) bekezdése szerint a bérlő személyének kiválasztása pályázat útján történik. 
A pályázati hirdetményt a gazdálkodási iroda elkészítette.  
Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 
Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a pályázati hirdetmény megjelentetését a 
határozati javaslatban foglaltak szerint kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 3 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  
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Határozat: 
143/2015. (V.21.) Dv. Kt. Gü. Biz. hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Ügyrendi Bizottsága 
javasolja a Képviselő-testület felé, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő Dévaványa, 
Jéggyár u. 7/1. tetőtér 7 sz. alatti költségalapú bérlakásra vonatkozóan egyetértsen a pályázati 
kiírás megjelentetésével az alábbiak szerint: 
 

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY 
 
Dévaványa Város Önkormányzata bérbeadásra meghirdeti a Dévaványa, Jéggyár u. 7/1. 
tetőtér 7. szám alatti költségalapú bérlakását 2015. október 1. napjával kezdődő bérleti 
jogviszonnyal. 
 
Az ingatlan paraméterei: 
A lakás 1 szobás, összkomfortos komfortfokozatú, alapterülete 32,56 m2.  
Lakbérszámításhoz figyelembe vett alapterület 29,304 m2. 
A lakbér mértéke: 346,- Ft/m2/hó. 
A lakás havi lakbére: 10.139,- Ft /hó. 
A közös költség havi összege: 700,- Ft/hó. 
Karbantartási óvadék összege 50.000,- Ft, mely befizetése a beköltözés előtt esedékes. 
A pályázat feltételei között szerepel, hogy pontazonosság esetén a pályázatot az nyeri el, aki a 
legtöbb havi lakbér egyösszegű megfizetését vállalja. 
 
A pályázati adatlapot a Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal 12-es irodájában lehet 
kérni. 
A pályázat benyújtási határideje: 2015.06.15. délelőtt 11 óra. 
A pályázat benyújtásának helye: Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal 12-es számú 
irodája   5510 Dévaványa, Hősök tere 1. 
                                                                                                                               
Felelős: Valánszki Róbert polgármester 
Határidő: értelem szerint 
 
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – Következő bejelentésre tér 
rá, melynek kapcsán megadja a szót Valánszki Róbert polgármester részére. 
 
Valánszki Róbert polgármester – elmondja, hogy Dr. Diószegi Mária háziorvos 2015. június 
30-ai hatállyal felmondja az önkormányzattal kötött feladat-ellátási szerződését a II. számú 
felnőtt háziorvosi körzet működtetésére vonatkozóan. 
A II. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós helyettesítéssel történő ellátásához szükséges 
működési engedélyt akkor kaphatja meg önkormányzat, ha és amennyiben a Doktornő 
működési engedélyét a hatóság a körzetre visszavonja. 
A működést engedélyező hatóság tájékoztatása alapján szükséges hozni egy döntést arra 
vonatkozóan, hogy a feladat-ellátási szerződést közös megegyezéssel megszüntetik. 
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – Megkérdezi, hogy ezzel 
kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 
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Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a javaslatban foglaltakkal, amely a 
következő: 
„Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dr. Diószegi Mária 
háziorvossal a II. számú felnőtt háziorvosi körzet ellátási területére vonatkozó feladat-ellátási 
szerződést közös megegyezéssel 2015. június 30. napjával megszünteti. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozatban foglaltak szerint járjon el.” kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 3 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  
 

Határozat: 
144/2015. (V.21.) Dv. Kt. Gü. Biz. hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy Dr. Diószegi Mária háziorvossal 
a II. számú felnőtt háziorvosi körzet ellátási területére vonatkozó feladat-ellátási 
szerződést közös megegyezéssel 2015. június 30. napjával szüntesse meg. 
 
A képviselő-testület kérje fel a polgármestert a határozatban foglaltak szerint járjon 
el. 
 
Felelősök:  Valánszki Róbert polgármester 

Szarka Andrea aljegyző 
Határidő:  azonnal 
 
 

Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – Következő bejelentésre tér 
rá, melynek kapcsán megadja a szót Valánszki Róbert polgármester részére. 
 
Valánszki Róbert polgármester – elmondja, hogy a település II. számú felnőtt háziorvosi 
körzetében a háziorvosi tevékenységet 2015. szeptember 1. napjától dr. Ben-Kane Francis 
aneszteziológus szakorvos látná el. 
A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000.(II.25.) EüM 
rendelet 11. § (4) bekezdés 1. pont értelmében „Az önkormányzat által igazolt területi ellátási 
érdekből, az önkormányzattal megkötött feladatellátási szerződés megkötését követően 
háziorvostan szakorvosi szakképesítés nélkül is elláthat területi ellátási kötelezettséggel 
háziorvosi feladatokat az szakorvos, aki a következő szakképesítések valamelyikével 
rendelkezik:  
1. aneszteziológia és intenzív terápia” 
EüM rendelet 11. § (4b) bekezdés alapján „A (4) bekezdés szerinti módon, háziorvostan 
szakorvosi szakképesítés nélkül a háziorvosi tevékenység a háziorvostan szakorvosi 
szakképesítés megszerzéséig, de legfeljebb a háziorvosi tevékenység megkezdésétől számított 
5 évig végezhető. A háziorvosi tevékenység megkezdése előtt a szakorvos a képzésére az 
Országos Tisztifőorvosi Hivatallal (a továbbiakban: OTH) szerződést köt.” 
Ebben az esetben a háziorvosi tevékenység szakmai felügyelet mellett folytatható az EüM 
rendelet 11. § (8) bekezdés szerint azaz „A (4) és (5) bekezdésben foglalt tevékenység akkor 
kezdhető meg, ha az OTH az általa szervezett vizsgával záruló képzés keretében 
meggyőződött arról, hogy az orvos a háziorvosi tevékenység végzéséhez szükséges alapvető 
társadalombiztosítási - így különösen a gyógyszer- és gyógyászati segédeszköz felírási 
szabályokról, a keresőképtelenségről, a kábítószer alkalmazásról és felírásról, a beutalási 
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rendről szóló - ismereteket megszerezte. A (2), a (4), az (5) és a (8a) bekezdés szerinti 
tevékenység szakmai felügyelet mellett végezhető.” 
Az Országos Alapellátási Intézet telefonon történő megkeresés során arról tájékoztatott, hogy 
a társadalombiztosítási szakértői ismertek vizsga letételéhez még nem kell mellékelni az 
önkormányzat hozzájárulását, miszerint területi ellátási érdekből szerződést kívánnak kötni, 
háziorvosi tevékenység ellátására. Ezen hozzájáruló nyilatkozat az Országos Tisztifőorvosi 
Hivatallal kötendő szerződéshez szükséges, de amennyiben a Doktor Úr már úgy tud elmenni 
a vizsgára, hogy rendelkezik egy képzési tervvel arról az egyetemről melyen a háziorvostan 
szakorvosi szakképesítését kívánja megszerezni, valamint az önkormányzat 
szándéknyilatkozatával és eredményes vizsgát tesz, akkor az Országos Tisztifőorvosi Hivatal 
„rugalmas” és még aznap befogadja a szerződéskötési szándékát a Doktor Úrnak, majd postán 
eljuttatják részére az aláírt szerződést. 
A fentiek alapján, mivel a praxisjogot megszerezni kívánó orvos nem rendelkezik 
háziorvostan szakorvosi szakképesítéssel, külön szándéknyilatkozatban kell nyilatkozni az 
önkormányzatnak, hogy az eredményes társadalombiztosítási szakértői ismertek vizsga után 
megköthető legyen a képzési szerződés.  
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – megköszöni a 
polgármesternek az elmondottakat. 
Megkérdezi, hogy ezzel kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a bizottság tagjait. 
Aki elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé a határozati javaslatban foglaltakat kéri, az 
kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság egyhangúlag, 3 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza:  
 
Határozat: 
145/2015. (V.21.) Dv. Kt. Gü. Biz. hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Ügyrendi Bizottsága 
javasolja a Képviselő-testület felé, hogy szándékát fejezze ki, hogy területi ellátási érdekből 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a háziorvosi körzetekről szóló 
8/2007.(II.23.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés a) pontja, illetve 2. számú melléklete 
szerint meghatározott II. számú felnőtt háziorvosi körzet feladat-ellátására szerződést kíván 
kötni Dr. Ben-Kane Francis aneszteziológia - intenzív terápia szakorvossal, ha és amennyiben 
a leendő háziorvos képzési szerződést köt az Országos Tisztifőorvosi Hivatallal a 
háziorvostan szakorvosi szakképesítés megszerzése céljából és a képzési szerződést 
bemutatja. 
 
A Képviselő-testület hatalmazza fel Valánszki Róbert polgármestert a szándéknyilatkozat 
aláírásával.   
 
Felelősök:  Valánszki Róbert polgármester 

Szarka Andrea aljegyző 
Határidő:  azonnal 
 
Földi Imre a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság elnöke, képviselő – megkérdezi van-e még 
valakinek bejelentése?  
Megállapítja, hogy további bejelentés nem hangzott el. 
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A Bizottság elnöke megköszöni a megjelenést, az ülést 1400 órakor bezárja. 
 

- Kelt mint az első oldalon - 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 
 
 
______________________ _______________________ 

Földi Imre  Szilágyi Ferenc 
bizottság elnöke  bizottság tagja 

 
 
 
 ______________________ 

 Tóth Éva 
 jegyzőkönyvvezető 

 
 
 


